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jejli h lns iicid k tak vidki iiut li

kulu dohře VJ pestřím neboli vv

vinutu Mezi námi fenami ji"-- l

to (iiké tak jriiíe se muč ?dii

Kdvž zrna imilka luvmi seh 1

kolu íe je to tepně ?li' Plive

jsem snlič inyslixjda miroze

in- iliiko v bohaté nulim tuku

vé st Miícní i'e má nebe t nvn
ale nyní jsnn tuho přesvědčenu
že Ka slastné dítě se muže puklá

dali to které mělo in b má mou

dré rodiče Co velkolepých milžn

myslitelů již se narodilo v malých

chatrčích n stali se nich velcí a

slavní muži! Těm zajisté doslalo

se pevného základu k jejich cha-

rakteru od rodičů My se divíme

nyní co krádeží zločinů všelija-

kých se děje Přičítáme to k to-

mu že se jim dostalo špatného
duševního vývinu od rodičů Ty-

hle neustálé rozvody u manželů k

nijakému dobru nevedou ačkoliv

uzná vám že jest některé ženě těž-

ko žiti po boku svého manžela tuk

jako zase některému muži se

Pravdou jest že se ta omla-diui- i

nerozvážně žene aby byla

vdanou ! Nerozváží sobě jaký to

velký úkol na se béře při provdá-

ní se KdyŽ pak se dostaví něja-

ká překážka už myslí na rozvod

Když jsem se za svého muže pro

vdaln scházely mně čtyři měsíce

do 21 ruku Ačkoliv jsem hyín

od maličká mezi lidmi a všelija-

kých zkušeností nabyla přece se

vám milé čtenářky přizliávám že

se mně mnohdy rozumu ucho pev-

né vide nedostávalo Snad bych

byla vzala do zaječích sama ne

bof luně bylo někdy tak trudné

Nevím zda li pani pořiidatelka u

zná můj dopis za vhodný k nvr

tuk liivkava a um IhiuJ w kidiv
řlliilllku os1lihii j tulii kotclll

r m i A oliiilkiiii

Ziirnveň řiisíliim Ti poštnvni

mimky imvé české republiky 11 ji
in' 7MHinky k eventinlní výměně
Zasílám všech nás ncj i etojš)

pomlnivy - TvAj upíímin'
IAX AltAMCC

oj Účelní uflieiil

Pralia - Smíchov

Vinohradská ul i ís 'Jii

"Slávu ti vlasti imí!" řiinotuii

plná radosti ač slze jako hriichv

mně tečou po tváři ''Die le

diensteler Wolker" národ "lokaj
ský" mezi dfistojnietvem rakoiis

lič armády zvaný shodil se sebe

uniformu lokajsknii a stává se pá-

nem svých osudíi! "Skrčenci" dle

vykopávek starých hrobu u po-

směšně zvaní se vzpřiiniiili vzmu-

žili — núrnd Imluhiět se slal ná-

rodem sokolu a nikdo jim více

křídla sokolí nesváže v jejich le

tu! Pylo by žádoucí aby brzy
mír byl podepsán co dokonče-

ný aby hranice naší "Ceskoslo-vem-ik- é

republiky" byly opět Mě

a práce obchod a země-

dělství po bojovném čase zavítaly
do našich českých domovů Jllad
mimi nepoznaný doléhá kruté na

ly kdož jej prodělávají a bylo by

záhadno by naše povolané kruhy
s celým zájmem a opravdoví se o

to vzaly aby utrpení našich

bratří bylo co nejdříve

ukončeno Ameriku kde ''dobro-

činnost" je "spasitclkou" zuji
sté učiní to pro naši vlast' po toli-

ku neocenitelných službách jel
miši hrdinové ha celý národ při-

nesl den neslibovat ale vzít se

o In je znpot řeht Doufá niť

ll

a

lili Viíieli miAiell ilopisiiViilelrk
liiaiielniii Itjirloííiivýlii Iiy se e

zdraví a spokojenosti ilm-kal- i

je

stě zlatého jubilea v kmukn

svých milyeli synu de i" n inm

ěňtek!
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A KulikoVii Smít h t)iiiahii --

Clěiwi pí ioíiiibiteko a milí čte-

náři! Po nekonečné ilidiě dlou-

hého čekání u plnu ohavy loinhi

jsem radoslmm právu z vlasti

Imc !!" únoru došci mim dopis

krátký od "Tlíc American Ked

CrosH Nat Ileaihpiiirters" Wnsb

iiitou I) C„ ml mé drahé malin-

ky žijící v lililavě ž' vseclinv

jsou zdrávi ii ni' prost vím

(''ervcného kříže dám zpáteční od

poV-- ciŽ Illied jsem Učinila V

DoiikUis Coiiuly Coiirtě1 v íminze

v úřmlovnř (yVrvcného kříže n co

niilerády s celým zájmem dámy

tam úřadiijíeí učinily VSak I

března sotva že jsOm přijela s

mým koníčkem na náilvoíí vv

bčhnc z domu plna rudnuti imí

přítelka pí Škodová a točic si

v divném tanci po nádvoří držela

psaní nud libivmi Ihned mně nn

padlo že In ilupis " vlasti1'

i
V--

l

u

J" Itěž licch koně koněm n jdi si
rojncni a miiiu-i- živa a zdravu

!že naši vřnlci to zařídí! po druhé zasn váni něco povímvšichni
Ctěná přítelkyně! Přijměte u

lirinmv K ode unie I od uielio

ZKALÍ

Mnlkii jist il tlillui NVriiiii

tmi jusiiMii liilnii !im"ihii ji'
iHMlf H 0 Wln Juit ( IMTllk lislíi

ti II jl'jí lllrjiviml m'ii M í 1'lllml

IKVIilťlil !

Uvť i rclv nás uvrlil i

sii-thi- í ii!ii'i iiiíh upusiir jest in

JimIiui ttsubii kli'i')'i mís iiikily iihi

pillí II lil -- "llllMO llllltirkll"

Matku nildly sr ililko ihvii-

}' iiťiivrliiii' kdvliy i selu1 tior

híť (li rsllllikli m- - inillsl jn jrs!

In vily j'ii luníku ktiTií iiivi'ii'

}
m i x m T i

ii jtv iluvcili1 (iiliiiii

hlóli tí'1'liu jí n"i tmu ImJ cín hi'ii'i'

krvácí píci' jrsl to lásku liintcí'

ská klení hy i'rináhá i

VpfM IhiI

l'lit![-l- i illiko niiiti-- nnil sni

co její IiIiiImht ťiíny 1'iilí krviii'1 a

um tkii jinviíilí iinmliily už na

niifiilHlví A prcce ani v lé-

to chvíli llllllcn lícní inožiiu vy

rviiti líÍHkii c Nrdcc svélio n zimě

vlili im ilíikn liccitné ! iSiiNiíin

mi srílcť 1'iinéilé jest její veliiluí

liíikíi k ilíllíii kn'v

to její krve!
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Dlíc hieiiii yiikoncil liV kmi

(JťOH ZVIlIlý vňleéliy III kolIKTOseni

kile 1'ílilnhter (iviíníiii (Avhtsň

ním hiiěiiiiivnílio ji'(lnání) iiiiinlié

pícillnliy neproňly přcil nilroée

níin'M' kniiifrehii a inoi iiinii tiiké

ik-- lýknjící kc ciiskélni

právu lak ne lá inílli-taiitn- í

HiilTriižetky iniijí ve WiinIi

iiiKlonii Ninúlii " VytrvaloNl ská

ly lámcl'' Nu iiviilímc co mim

)i)iičí lili Itiiiiiíťch ! Ilemiiikrnii

cký luiiti'i'K lulin iiiiioIhi ííciiiíiii

licninlélil Klikly nové Ivnfíeí se

stát vložil lín své ústavy plnnkii

hcnlieelii" lilliSDVacílio právu lav

ohledu nu Htnv a pohlaví V tmu

ohledu je Ameriku xmiěiií jimta-du-
!

'

ÍIciiii prý je záluidiiý t vor a

mnohdy nevyzpytatelný prnví

liitiítí iniulrei m lu Miad pinto h

w doináliií lirovnT' a lilasovneilio

jiiáva
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V lililllllýeh diiceli ve WilhliilIK

tonu eniřela v pochiiaiiéni věku

— H7 rnkii povést ná lékařku lr
hlcémi Miiry Walkcrová Ženě

této kongres udělil zvláílní výsii

du v dolili oliriiikč války n sice

liylo jí povoleno nohiti iiiuhlié ía

lylia hojiiítíeli a také od lé doliv

lú do hvéliu hkonu mužský úhor

nosila iJoktorka Walkcrová b- -

ne jenom ilohron e

j fiké dohrou bojovnicí v zájmu

lo přečíst !" Niunuscla mne dv

král říkat líéíni do iloinii

Čtu:
1'riiliii-Siních- ov

dne 21 lednu lltl'1

'Milelllí AllUHl' !

Povedli ty nejlěžší věci provést i

zajisté i ten poslední problém do-

vedou rozřešili a naši drazí budou

nehraněni před libidem Kdyby
dovoleno bylo zasílali misii ky po-

štovní balíčkovou pošlou každýHvoliodii ! Jak sladce to zní dá
9

se mi že ainlěl letí světem a třmi

ha jeho hlásil do všech úhlů své

ta: "Svobodni"
Docelit jinak vypadá to ale m

by se hnal h rancem na poslu a by-

lo by v ninohém odponioženo A

je lo divné že uemíiíc ne lak slá

li ' Což kdyby" ten náš velký český

dobrodince p koiiuresuík Adolfzemi liidé jsoiiei' zvyklí chodili

v noiitech ncmnliou si na sohoin Sabat h z Chicaya něco v zájmu

mír podepsán poměry jsou roc

hárané 11 následkem toho náladi
kil zábavám je více lněně mca
nou b ť i byla ušlechtilá ! Kde n

ní nálady iient zábavy Dále če

ský doros) se rychle ninerikanisii-j- e

11 vyhledává americké zábavy
i když jsou nižšího druhu

Na otázku proč by nemělo sluš
né české děvče udržovali přátel-

ský poměr s mladíkem jiné ná-

rodnosti odpovídám že není žád-

ných námitek pokud poměr je

přátelský a dívka je sama sebou

jista že záměr mladíkův jest pou-

ze přátelský a že othlolá každé

vášni diiiak je lépe vystříhali se

lakovým poměrům neb inu jí zt
následek zkázu děvčete de známo

že časlo mladíci jiné národ-

nosti udržují zdánlivě přátelské

styky 8 českými děvčaty pouze s

neupřímnými záměry A tudíž je

lépe tukového přátelství Ae co

možno nejvíce vystřihali
i i

Prosím sdělte nám eo vy my-

slíte o Ženách a kouření! Myslil"
že jest to slušné pro ženu kouřil

N N

Odpovčď:— Ne kouření není

slušností pro ženy kleré již i to

mužům luk asi by náiii'

chutnalo jídlo od ženy klení by
měla plná ústa labáku nebo dout-

ník?! Xiialu jsem však ženu kle-n- í

inčln doporučeno lékařem kou-

ření — v jistém ohledli nemoci
i4 v4 4

Vláčné molunovó kukesy
Dej do misky třetinu koflíku

vařící vody přidej do ul též tolik
máslu a ucelí m v ní rozpustit

přidej do toho jeden koflík iiiolii-ses- ii

a neplnou malou lžičku (buk
íiitf soda ) jednu mletého zázvoru

půl skořice a čtvrt lžičky soli pše-

niční ll ječné innilky tolik by bylo
Ičsto ibistl tuhé po lžičce sázej
nu poinuštčiiý plech hromádky nd

Nldie tuk by měly místa Ncjlépu
jednu v I roubě zkusit a dle tolm

pak přidal mouky Tyto kukesy
uložené v hliněném hrnku vydrží
vláčmí po delší dobu

Uzený loRoo (Salmon) v papíru
pečený

X pěkného kusu uzeného lososu

nakrájej tenké řízky necli na ka

slrolu rozehřál velkou lžící má-

sla přidej k liéiiui lžíci brahaiíco
vébo oleje proeczciiou šťávu

jednoho citronu několik žampi-

onů lieb hub Velkou lžíci očislis

1'ých snrdelí trochu na drohno mi-

lí rájem' cibulky Irocbil zelené pe
Iržele trochu majoránky a pažit-

ky vše co nejdrobněji usekáno a

iiceh to přikryté pospolu trochu
dusit avšak tím častěji pohni

pak v lom omáčej ty řízky a hleď

aby každý řízek I011 míšcuinkoit
co možná b obalen načež je
klaď nu plechový čtyřhranný pc
kái 111 půl archu jenom tence má

sletu pomazaného čistého papíru
jchožto polovičku puk přes řízky

polož aby to Py In jako čtvrt-archov- é

pnauí okolky váudu pře-

hni aby šťáva ní kudy ven prýáiif
ueuiohbi a nech to lak dloilio pé
cl až papír po obou M ranách

zhnedne potoin je opatrně vyu-de- j

na misku a polej je vlastní

šťávou

Lohos 1 jiiiijorKwivou omáčkou

1'vuř lososa ve slané vodí du

kletí jií byla přidala trichu vína
11 jednu cibuli polom luhooí vyn-

dej lni mísu okrášlí ho kden yr
b nou pc rudkou a na sliji ď j k

IHUtU Vc itvliiílul U'i'1'ďec iijóié
zou-- mnMu kl'Toií každá hr

sama dle svého způobu

slciiuje nosíc nelinu tak illoillm

dokud liemízí Pro případ že by

se návštěvnice ohlédla ukloní se

11 pocti ji posledním pozdravem
niiécž dvéi-- zavře

Arci přítelkyně dobré u přilni

né neměří ni prostory ni času a

často teprve 11 kliky se rozhovoří

Vítáš li starou dámu pečuj o je-

jí pohodlí Té můžeš 1 suma pod

nožku po] nohy dát i

Nezaváděj sama nikdy hovor o

nepřítomných Svým hostům o

všem nemůžeš toho zakázali ale

snaž se jak jen možno 11 jak se to

se slušností shoduje přivést! ho-

vor na jiné pole lllnvní však pé-

čí tvojí budiž aby eo se v tvém

bytu vypravovalo také tam zů-

stalo Neroznášej sama ničehož a

snaž se ahy's 1111 všechno zupo-mněl- a

Pozveš li si hosti ať přátele nť

cizí osoby k nějaké hostině dej si

nu úprnvř pokrmů záleželi nebo

kdn sebe menší a skromnější ho

slinu ledabyle odbývá není hoden

přátel
Při uspořádání nějaké hosliny

má hospodyně Iři hlavní lnuly

domácí i I před iiávílé

Voli LVpři hustině po odchodu

hostí Pře hostinou hledí nhy

jídelní lístek byl dobře proinýšle

ný a odpovídal dobře aby jídlu

ale ty byl yzavřeny Věděla však

byla chutná dobře upravená ob-

sluhu vzorná výzdobu tabule

vkusná

Dále pečuj o čistý vkusně

byt a o ladné přístroje
nou tabuli Při takové příležito-

sti můžeš se pochlubit svým stři-hrei-

zásobami prádlem sklem

porcelánem To všechno předem

prohlédni a dej vycíditl kde tře
ba V domě neřiď niiíš všeho s do

sliitck aby na ničem nescházelo
ule všechno hylo po nice pru kaž-

dý případ
Před hostinou si své lidi k ob-

sluze vycvič a dohře jim vštip do

mysle jak si maji vést i při hosti

ne i jak hosly vítnti Pfiií si

přesný rozpučel předem hned

urči eo se dá na slíil katu se mí-

sy se stolu odnesou 11 uložil slo-

vem odhuď si své hospodyiíské po

viniinsli před hostinou nbyV 1110

lilu při uf věnovali ne cele scým
hostím

Při hostině žpečuje hospody uč'o

své hosly aby se bavili a bylí do

bre obslouženi demný takt již
učí jak si má véd i uby všichni

hosté bez rozdílu byli slejnř o

kouzleni její milost nos! í by žád-

nému nedávala přednost ale všem

jednu a I11I17 věnovala pozor
nosf

Při hostině pečuje hospodyně o

vinni dáma neprojevuje péčí o

zbytky a neurčuje před hoslml

kam se eo imí uložili ic li třeba

aby dohlédla nechť vhodná se 111

okamžik ze společnosti vytratí
když je zábavo v proudu 'o í

siiiií) osobné dohlíží aby
všechno mimořádné nádobí zhíi

s Očistilo a uložilo tm své místo

nhy byl w uklidil zbytky výhod
fít pro domácí sfůl se využit ko

voly
Jakmile viiíauc domácí paní od

stolu vsimou i všichni hosté Pro

to také mi každá hostitelka

pravý íhh nby hostím

přála vidné zábavy mimo (iibulí

Pozvaní lioHlé mají také své

pOVllIIIOSlí iledllíui Z líc jldlřj
p it Videi jejf j "(Vcicehiívej

to Mb ci k'di ptíjď v pn
vý 'iíjdf lí i iiii' bry u-

mívíií it roludi hoafíNdku b "(''
h í liílú Meriua ítiuíi Id

zvyknouti 11 Ink lo jih- - i u nás

jsouce svobodni učíme se' teprve

chodit

Ačkoliv niáiiip mír a svobodu

jsou státní liriuiiee ještě uzavře

hun učinil 1 Ou niližc mnoho1 uei

niti Doufejme! Nyní musíme se

podřídil i I
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Mario Hotovcová Dauube Mim

lichota 1! března llllíl — Ctěná

pinií pořndufclko už to nemohli

déle snést i abych se opět v "

manželu zn blahopřání ku další

pouti životem Věřte že za ta

léta jsme museli mnohé nrschfid

né cesty přejiti ale společně se

povzbuzujíce překonali jsme vše

(diny svízele tak že teď cesta na

šc je hladká u doufáni 'že I lul dá-

le lakovou zůstane Pude nás

skutečně těšili když opět dopisem

zavítáte do našeho středu Srdcě

ně vás jakož celou vaši clěnoii

rodinu zdraví -
'
Pořadalclkii

4

Joťcfina Tůmová DorcluMcr

Xcbi SI února PUH - Ctěná

paní pořadatclko milé naší "Žen-

ské Hlídky" jakož i vy všidiir

vážení čtenáři předem přijiněh

srdečný můj pozdrav! Přiloženi'

zasílám předplatné na milý nám

"Pokrok" bez kterého Jiychotu

snad nemohli ani hýli jelikož Im

se nám velice stýskalo po dopisech

od třeli našich hrdinných horlili

Tylo dopisy zvláště váda a s vel

kým potěšením si vždy přečtu
Milá paní líarlošová včera jicm
si přečtla dopisy od vašeho syna a

pak dlouhý dopis od p V Tůmy

Vypravování obou se inité velice

ny dopisy do jiných státu molími

se zasílali jén otevřené n nikdo

za ně neručí že správní' dojdou
Právě1 ne i'l]yslá knmarád do neza nivsK a sála iscin no

Paříže chylům se ledy tohoto pří

znivého okamžiku abych Ti po

létech plných strádání útrap il

II" v minulém měsíci ne

mohla jsem však svlij dopis li im'

odeslat tak putoval do p My

slehl jsem že bude více dopisu e

paní faruiářrk za zimního období
bídy poslal zprávu

Mou prvou otázkou jest : "lsí
li Ty í Milada zdráva a jak se Ti

daří?" Ani nevíš kolikrát fu i

linka na vás vzpomínala Piš nám

ule hylo jieii po surovnu t

tedy iiNpoú lísteček zatím stačí
Si

A abych uspokojil i Tvoje my

milé paní farmářky mále všecky
malé deviišky že jste pro né šily
mi celý rok jako já? lá sama

jsem toho našila pro tří holkv i

pru sebe na celý rok Považte

sobe ji ještě trochu šití jsem mě-

la pro jednoho člena jenž se do

Klenky iiioIiii li silcliu jsme

bohudík sielmi - otce máli

Otto i rodina llcidiiitfslehlova n

má na živu iieožejili jsme za vál

ky ani jediné ztráty

sud nekolébá ani nechodí Pak

jsem taky drala peří a lo většinou

samu neb tři děti jež chodí do

školy fy mně moc neóiiiohly
íctl malá Heliu ta mm' někdy
drobet pomohla ale více toho n i

zamlouvalo Naši synové se za

moře nedostali a mladší z nich Jest

již propušlén ačkoli zůstal v

Chicagu Klarší syn nachází se

posud v Camp hunstoii kde pra

euje pro V M C A a možná že

bude někdy v květnu propuštěn
Musím vám léž ureo sdělit o po

časí v zdejším okolí V měsíci

lednu bylo počasí pěkné dežto

únor jak se zdá musí sl to vyna
hradil Však co )éat když lo jl
unk hýli nemůže Přítomné jcsi

povídalo nežli iiadrabi Nu ny

ní jíž riiiim drobet volněji lak

pomalu se budu připravoval nn

jarní období V hmí jsem vypě-

stovala dost kuřat ii lotos jich mí

ním pésfovol ještě více 'At tý

den bych ráda už jednu kvočnu vjíudi! tolik Máta že z mhii není

nasadila zmírnili se totiž poča možno ani nohy vytáhiiniif Než

ženského bhiMivacího práva po ce-

lý hvfij život
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Míle jiicm byla potéácna ná

vátévou pinií líbiiíc líartoíOIiir-pliyov-

ohvědéeiié oáctf'ovaleky

klt'1'á htfávilil fiřkolik laéhíeii ve

hliilií Strýčka Hama a hli v ne

mociiícj Yoi Sam Iloiaton Tr-x-

1'anl Muipliyovú po poletu
'l lliřhícfl Vlí hllIžWf V Ollé liraioe

ii' í hybí iiiitiitioveiii do iiluby v

lit moří jelikož hýlu posiirim ne

moci "řlu" laiihidn centu hvoji

odlfilí a nežli m nemoci úplné

otavila problášcio' lv1o pííměrí

I'in( Muriliyovt požádala o pro-jmíte-

a jelikož jfiá dvé iuib'

íjccniíky o éž miihl Marali

jcbt éciitní propijatiiíi m lllby
n ih-u- i'l v Oiů-- u '"li'h n

'j M' ófíél fcvífíjij povoláni
Uo přivání iMhvuU Ik i Vítjnié

ViUtw ['tul v kruli nijí h picje

jf lim v Hulil Vlí f'i'

sí Jako všude jinde I zd jsme

Otec již vysokým stářím chiiin-v- í

je sněhobílý máti j' jesle do-

sti rilá ačkoliv si naříká že ji to

jíž zmáhá Má u sebe tfofíi líci

dingsIVldovmi kleni co nejdříve
si poved'' svého vyvoleného e

i:íh iidjiiulšfii— k oltáři Whiřcn-k-

lniěí žc se neuživí Otto nud

poručík v záloze skládá prúvé

doktorát a luk žijeme il- -

jko v

poluidce chudé dílky Chudé

(iroto íp mámu prázdné žaludky

)o'ilá vánic vnciIiiio iiíj htky 11 od

váženo je )o jíko v lékárné mi

fnasenky tiičenky mléčenky

inoiiéenky mydlcnky uvícenky

cukřenky solenky a talncenky i

tak' íaténky
Ale kdyby lo irmoú élovék na

ly - enky iu)hi aby si mohl z

ťdo fu životní uiedn-ío- ' toto

u Tuk olej hMK káva

mUko o ju vi'v jk roli n'zní
lile

Z% '£ bJ JfM

jaká ponioe a za to se nám zas"

'i

ř

i
h '

měli měsíc leden mírný a až do

polovice února Však celý minu-

lý lýflu mf li jsma nejen zimu ab'

po čtyři poslední duí tu byla
mié-liov-

í

bouře' tak že celé okolí je

nepráší A myslím že je to

na lepší úrodu Neclď

JVt ledy jen Málo však ono nic

vřčnř netrvá Váeelum má své za-

končení i imí nás to nemine Nu

že milá dopíiiovalclky 11 (iuň(-k- y

tak se zauč Již můžeme tě-áj-i

pokryto bílým hávem Místy joii
zavije tt li filřevícft vy-ol-

lineu mim řduiiko oiat kráiiie rd m ty (hrádky a pak mi Ci kurát

M V i'i U ťhh finiu tak toH frl i'm u jir'H některá tAmi

potirzjí Ve ittlífieédj UwikcIi
lioří řť-il-

" Ctriuí-pau- í piďicite

ffiKd m tjiie imuc hN''iii'
dtivíni Kiil Aimu í'r'dopouiii
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